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Avtappare,
HWDC-1x2-25/75
Fiberavtappare, 6 dB,
1310&1550 nm, SC/APC
HWDC-serien med dual window (1310 och 1550
nm). Är en 2-vägs avtappare med 25% och 75%
dämpning för både 1310 och 1550 nm. Dämpning
på ”utgång 1” är 1,54/1,59 dB och på ”utgång 2” är
6,46/6,37dB.

Ref. 235750

EAN13 7321411023871

Fysisk data

Nettovikt 68,00 g

Bruttovikt 118,00 g

Bredd 270,00 mm

Höjd 170,00 mm

Djup 20,00 mm

Huvudproduktens
vikt

42,00 g

Förpackning

Låda 1 st.

Utmärkande egenskaper

1310 och 1550 nm

HWDC 1x2, 25/75%

SC/APC


